HÉLIO AL
Presidente

!BEIRO

ertif o que a pres nte-Resolução foi publicada na Secretaria da Câmara, aos
o d:

CERTIDÃ
12 de sete

71

71

11

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIOVOTURA

Rua Humaitá n ° 1167 Centro - Fone/Fax: (19) 3885-7700*.
CEP: 13.339-140 - lndaiatuba - SP

RESOLUÇÃO N° 68/17
(PR do Vereador Arthur Machado Spindola)

"Acresce dispositivo na alínea "b", do § 2°, do
artigo 177, sob n° 5, do Regimento Interno
(Resolução n° 44/2008)".

HÉLIO ALVES RIBEIRO, Presidente da Câmara Municipal, usando
as atribuições que lhe são conferidas por lei,

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele promulga a
seguinte RESOLUÇÃO:

Art. 1° - Fica acrescido dispositivo, na alínea "b", do § 2°, do artigo
177, sob n° 5, do Regimento Interno (Resolução n° 44/2008), com a seguinte
redação:

"Art. 177 - 	 77

"§ 2° - 	 71

"b)
"1 	-
"2 -
"3 -
"4 -
"5 — projetos que incluam ou alterem datas, semanas ou meses,

no calendário oficial do município."

Art. 2° - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Indaiatuba, aos 12 de setembro de 2017, 187°
de elevação à categoria de freguesia.

INÁCIA MÁRIA/MACELLA
Diretora cIRSedretaria

Data de Publicação
IP\ / 	/ b/7-

	Page 1